

Kesä mielessä!

Tervehdys vielä kaikille jäsenille ennen kuin siirrytään kesälaitumille, kuka minnekin.

Kesän näyttely *Maisema meissä* avautui yleisölle sunnuntaina 19.6. sopivasti ennen juhannusta. Avajaiset pidettiin edellisenä päivänä tuttuun tapaan Mikkolan pihapiirissä. Paikalla oli puolentoista sataa avajaisvierasta ja sääkin suosi ennusteista huolimatta. Toiminnanjohtaja Outi Nummi kertoi ensin näyttelyn ja koko tapahtumakokonaisuuden taustoista, minkä jälkeen uusi puheenjohtaja Jukka T. Lehtonen esitteli yhdistystä ja sen mennyttä ja tulevaa toimintaa. Avajaispuheen piti professori Pirjo Stähle, joka availi näkökulmia tulevaisuuden tutkimukseen ja löysi Luopioisista ja Muodonmuutoksia ry:n toiminnasta luovuuden lähtökohdan, yksittäisten verkostojen solmukohdan, missä eri alojen ihmiset toimivat yhdessä ja synnyttävät näin uusia ajatuksia, toimintatapoja ja kulttuureja.

Käykääpä kesälomallanne tutustumassa, näyttelyhän on auki 19.6.–31.8.2011, ti–su 11–16. Jäsenillä vapaa sisäänpääsy, muille 5 e.

Maisema meissä -näyttely avattu



Prof. Pirjo Stähle.

Näyttelyn taiteilijoita.
Kuvat: Sirkka-Liisa Seppälä



Näyttelyn talouskin näyttää valoisammalta kuin vielä keväällä: Saimme Luopioisten Säästöpankkisäätiöltä 2 000 euroa näyttelyä varten. Pirkanmaan taidetoimikunta on tukenut projektia 1 000 eurolla ja Pälkäneen kunta 600 eurolla. Lisäksi Printscorpio sponsoroimme meille näyttelybanderollin. Talkootyötäkin aina tarvitaan – kiitos luoville kutsukorttien askartelijoille, leipojille, avajaisteltan pystyttäjille ja tarjoiluvastaaville, valo- ja ripustusavustajille ynnä runokirjojen myyjille ja jakajille.



Heli Mäkinen ja Veikko Pohjanperä luhtiaitassa pystytystunnelmissa.
Kuva: Outi Nummi

Näyttelyn avajaisten yhteydessä julkistettiin pääosin paikallisten kirjoittajien maisemarunoista koottu antologia. Yhdistys sai kirjaan yli 130 ehdotusta, joista runoraati valitsi mukaan 68 runoa 27 tekijältä. Kirjan kuvitus on Tiina Nevalaisen, Tiina Poutasen ja Anja Tyrväisen, jotka kaikki ovat *Maisema meissä* -näyttelyn taiteilijoita. Kiitos kaikille tekijöille!

Antologiaa myydään Mikkolan Navetalla (15 e), mutta sitä voi tilata myös sähköpostitse osoitteesta muodonmuutoksia.ry@gmail.com. Hintaan lisätään postituskulut.

Runoantologia julkistettu



Oili Ruukki ja uusi runoantologia.
Kuva: Sirkka-Liisa Seppälä



Millainen on onnellinen tulevaisuus? Millainen se on maaseudulla, millainen kaupungissa? Miten siihen päästään? Muodonmuutoksia ry kehittää tulevaisuuden teemaa tulevan syksyn ja talven aikana. Ennen kuin päästään pohtimaan mikä olisi ihanaa, pitää tietää mikä on kurjaa! Niinpä yhdistys on aloittanut valituskampanjan eli kerää valituksen aiheita maaseudulla elämisestä tyyliin: Elämä maaseudulla on ankaraa. Maaseutu kurjistuu. Kaikki on huonommin kuin ennen: väki vanhenee, palvelut häviävät, kaupungit jyrää meitin... Valituksen aiheita kootaan ensi talvena järjestettävää Maaseudun tulevaisuus -luentosarjaa varten ja yhteistyökumppanina toimii Sydän-Hämeen Lehti. Valituksia voi käydä lukemassa ja lisäämässä osoitteessa: <http://www.shl.fi/uutiset/mika-meilla-mattaa>. Marmattaa saa vapaalla tyylillä, mikään aihe ei ole liian pieni tai suuri.

Lisää tulevaisuus-teemasta myöhemmin.

Luentosarja Metsä meissä veti taas tuttuun tapaan väkeä Mikkolan Navetalle koko kevään ajan. Ensimmäisestä luennosta Metsän peitossa (Heikki Willamo) olikin jo tarinaa viime jäsenkirjeessä. Ympäristöpsykologi Kirsi Salonen korosti metsän ja yleensä luonnon merkitystä ihmisen henkiselle ja fyysiselle terveydelle ja hyvinvoinnille. Arkkitehti Harri Metsälä puhui suomalaisten suhteesta puuhun ja puurakentamiseen eli metsästä suurena tarveainevarastona kivikaudesta nykyaikaan.

Mikä meillä mättää?

Muuta

Ympäristötieteiden tohtori Kati Vierikko käsitteli luennollaan metsien arvostusta ennen ja nyt ja pohti erilaisia näkemyksiä metsästä aina lähtökohdasta riippuen: taloudellinen resurssi, virkistysalue, mielikuvitusmaailma. Viimeisellä luennolla emeritusprofessori Leena Kirstinä johdatti kuulijat metsään suomalaisessa kirjallisuudessa. Luentosarjan päätti omakohtainen osuus eli retki metsään luonto- ja eräopas Kaija Helteen johdolla.



Kaija Helle ja metsäretkeläisiä.
Kuvat: Seppo Rinne

Tieteen ja taiteen työssijat vierailivat paleontologian museossa 2.5.2011 intendentti Anneli Uutelan opastamana. Mukana oli tusinan verran jäseniä ja heidän jälkikasvuaan.



Vuosimiljardit ja -miljoonat kuluivat rattoisasti Suomen seilatessa maailman meriä, ja mieleen painuivat trilobiitit, ammoniitit, oikosarvet ja dinosaurukset. Kuva: Sirkka-Liisa Seppälä

Ja olihan siellä ihan nuoriakin fossiileja, kuten luolakarhuja ja mammutteja!
Kuva: Heli Mäkinen



Kivet ja mineraalit eivät koskaan lakkaa hämmästyttämästä kauneudellaan.
Kuva: Heli Mäkinen

Kesällä toteutetaan yhdistyksen esite. Tarkoituksena on tehdä yhdistyksen toimintaa tunnetuksi ja tavoittaa varsinkin potentiaaliset uudet jäsenet. Esitteeseen on suunnitteilla ”puhekuplia” jäsenistön suusta: kerro siis meille lyhyesti mitä juuri sinä olet saanut Muodonmuutoksia ry:n toiminnasta tai mitä mieltä muuten olet. Kerro myös ikäsi ja millä alalla toimit. (Nimiä ei tule näkyville, vaan tähän malliin: ”Sitaatti sitaatti sitaatti.” maanviljelijä, 45 v.) Vastaa **to 30.6. mennessä** muodonmuutoksia.ry@gmail.com tai postitse Muodonmuutoksia ry, Keskitie 5 E, 36760 Luopioinen.

Ihanaa kesää toivottavat,

Helsingissä ja Luopioisissa 21.6.2011
Pirkko, Outi ja Piia

Muodonmuutoksia ry
Keskitie 5 E
36760 Luopioinen
www.muodonmuutoksia.net
Aito Säästöpankki 451070-221036